
Zarządzenie Nr 40/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 29 września 2021 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 35/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                      

w Elblągu z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) i § 18 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Elblągu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 44/2019 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu z dnia 26 września 2019 r., zarządza się, 

co następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 35/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Elblągu z dnia 29 czerwca 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Poza działami tworzy się:  

1) sekretariaty,  

2) biura,  

3) kancelarie,  

4) samodzielne stanowiska pracy,  

5) dziekanaty, które są jednostkami organizacyjnymi administracji w Instytutach, 

6) sekcje, które można utworzyć, jako jednostki organizacyjne: 

a) administracji w Instytutach, 

b) administracji, 

c) w ramach innych jednostek organizacyjnych administracji. 

2) w § 8 po ust. 4 dodaje się ust. 4a i 4b w brzmieniu: 

„4a. Jednostka organizacyjna administracji w Instytucie podlega bezpośrednio Dyrektorowi 

Instytutu. 

4b. W przypadku utworzenia sekcji, o której mowa w ust. 4 pkt 6, Rektor może wyznaczyć 

koordynatora odpowiedzialnego za organizację pracy sekcji.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                             Rektor  

 

 dr inż. Jarosław Niedojadło, prof. uczelni 
 

 

 


